

Lucrari de reparatie a drumului in s. Galesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 1 149 787,22 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. s. Galesti, L=600 m | | | | | | |
| 1 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 27,00 | 45,71 0,00 | 1 234,04 0,00 |
| 2 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 27,00 | 2 911,22 321,74 | 78 602,91 8 687,06 |
| 3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 1,62 | 7 554,71 0,00 | 12 238,63 0,00 |
| 4 | DB19F | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 2 700,00 | 146,74 3,46 | 396 209,43 9 340,92 |
| 5 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,81 | 7 554,72 0,00 | 6 119,32 0,00 |
| 6 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 2 700,00 | 126,36 2,88 | 341 161,35 7 784,10 |
| Total s. Galesti, L=600 m Inclusiv salariu | | | | | | 835 565,68 25 812,08 |
| Total | | | lei | | | 835 565,68 |
| Fondul social si asigurarea medicala | | | 22,5 % | | | 5 807,72 |
| Cheltuieli directe | | | | | | 841 373,40 |
| Cheltuieli de regie | | | 9,5 % | | | 79 930,47 |
| Total | | | | | | 921 303,87 |
| Beneficiu de deviz | | | 4 % | | | 36 852,15 |
| Total | | | | | | 958 156,02 |
| TVA | | | 20 % | | | 191 631,20 |
| Total deviz: Inclusiv salariu | | | | | | 1 149 787,22 25 812,08 |

Intocmit

T. Burlac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 149 787,22 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 150,6600 | 57,66 | 8 687,06 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 297,0000 | 57,66 | 17 125,02 |
| Total manopera | | | | | | 25 812,08 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|---|----|----------|----------|-------------------|
| 1. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 318,6000 | 1 156,38 | 368 422,67 |
| 2. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 253,8000 | 1 255,18 | 318 564,68 |
| 3. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 148,5000 | 233,21 | 34 631,68 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 31,0500 | 249,59 | 7 749,77 |
| 5. | 23203226000401 | Bitum | t | 2,5029 | 7 304,09 | 18 281,40 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 747 650,20 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|--|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,7290 | 105,00 | 76,55 |
| 2. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 10,4760 | 346,25 | 3 627,32 |
| 3. | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,5640 | 346,25 | 1 234,04 |
| 4. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 22,1940 | 171,78 | 3 812,49 |
| 5. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 89,9100 | 321,18 | 28 877,30 |
| 6. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 32,1300 | 171,78 | 5 519,29 |
| 7. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 32,1300 | 542,16 | 17 419,60 |
| 8. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 8,1000 | 189,73 | 1 536,81 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 62 103,40 |

| | | |
|--------------------------------------|--------|------------|
| Total | lei | 835 565,68 |
| Fondul social si asigurarea medicala | 22,5 % | 5 807,72 |
| Cheltuieli directe | | 841 373,40 |
| Cheltuieli de regie | 9,5 % | 79 930,47 |
| Total | | 921 303,87 |
| Beneficiu de deviz | 4 % | 36 852,15 |
| Total | | 958 156,02 |
| TVA | 20 % | 191 631,20 |

Total deviz:

1 149 787,22

Intocmit

T. Burlac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumului in s.
GalestiInvestitor Primaria s. Galesti, r-nul
Straseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. s. Galesti, L=600 m | | | | |
| 1 | DH02B | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 45,71 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 346,25 | 45,71 |
| 2 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 2 911,22 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,74 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 249,59 | 287,03 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 233,21 | 1 282,65 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 189,73 | 56,92 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 321,18 | 687,33 |
| | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 0,8220 | 171,78 | 141,20 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 346,25 | 134,35 |
| 3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 7 554,71 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 7 304,09 | 7 523,21 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 105,00 | 31,50 |
| 4 | DB19F | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 146,74 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0600 | 57,66 | 3,46 |
| | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,1180 | 1 156,38 | 136,45 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0066 | 171,78 | 1,13 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0066 | 321,18 | 2,12 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0066 | 542,16 | 3,58 |
| 5 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 7 554,72 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 7 304,09 | 7 523,21 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 105,00 | 31,51 |
| 6 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 126,36 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 255,18 | 117,99 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 171,78 | 0,91 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 321,18 | 1,70 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 542,16 | 2,87 |

APROBAT:

Intocmit
T. Burlac

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.